
   Základná škola, Beňovského 1, 841 01  Bratislava 

Telefón/Fax             IČO                     Bankové spojenie                     E-mail                                            Internet 
02/643 65 900          360 710 48           1634125053/0200  zsbenovskeho@gmail.com             www.zsbenba.edu.sk 
                                                               

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

 Na dodanie tovaru, služieb alebo prác, ak je predpokladná hodnota zákazky rovnaká alebo 

vyššia ako 1000,-Eur bez DPH v zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom 

obstarávaní na rekonštrukciu žiackej kuchynky. 

 

Verejný obstarávateľ: Základná škola Beňovského 1, 841 01 Bratislava, IČO: 36071048 

Dátum zverejnenia: 3.11.2015 

Typ zákazky: práca 

Popis predmetu obstarávania: 

- obhliadka priestorov,  

- zameranie a rozpis potrebných prác,  

- stavebné práce (sekanie, vysprávky, omietky, obklady, nivelácia, odstránenie 

a lepenie PVC),  

- vodoinštalačné práce (prerábka odpadu, prerábka vody, montáž batérií, drezu, 

umývačky riadu),  

- maliarske práce (steny, radiátory, stupačky). 

 

Predpokladaná hodnota zákazky: nižšia ako 5000,-Eur bez DPH 

Termín predloženia cenovej ponuky: od 3.11.2015 do 27.11.2015 v obálke s oznamom: 

Neotvárať 

Spôsob predloženia cenovej ponuky: Uchádzač môže predložiť cenovú ponuku osobne na 

sekretariát školy alebo poštou na adresu školy 

Termín dodania prác: do 31.1.2016 

Vypracoval: Mgr. Lenka Harvanová 

Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle §9 č. 502/2001 Z.z.  

Pripravovaná finančná operácie: je v súlade so schváleným rozpočtom a spĺňa podmienky 

hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelovosti 

 

Schválil: PaedDr. Viera Karovičová, riaditeľka 

 

Dátum: 03.11.2015 

 

 

 

http://www.zsbenba.edu.sk/

